

Số: 10/KHLT-HLHTN-TTSHDN TTN

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tổ chức Liên hoan Du khảo toàn thành lần VII - Năm 2024

Chủ đề: “Về quê hương Đại tướng Nguyễn Chí Thanh - Chủ tịch Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam đầu tiên”

Căn cứ chương trình số 01/CTr-UBH ngày 02/3/2023 của Ủy ban Hội LHTN Việt Nam Thành phố về chương trình công tác Hội và phong trào thanh niên năm 2023; chào mừng kỷ niệm 110 năm ngày sinh Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (01/01/1914 - 01/01/2023); Ban Thư ký Hội LHTN Việt Nam Thành phố phối hợp với Ban Giám đốc Trung tâm Sinh hoạt Dã ngoại Thanh thiếu nhi Thành phố tổ chức Liên hoan Du khảo toàn thành lần VII - Năm 2024, chủ đề “Về quê hương Đại tướng Nguyễn Chí Thanh - Chủ tịch Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam đầu tiên” với các nội dung cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH - YÊU CẦU:

1. Mục đích:

- Chào mừng kỷ niệm 110 năm ngày sinh Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (01/01/1914 - 01/01/2023);
- Tạo môi trường giao lưu, đáp ứng nhu cầu, sở thích của Hội viên, thanh niên Thành phố trong tham gia các hoạt động du khảo, dã ngoại;
- Phát huy vai trò của hội viên, thanh niên, tổ chức Hội LHTN Việt Nam trong phong trào “Tôi yêu Tổ quốc tôi”;
- Thông qua các hoạt động góp phần nâng cao kỹ năng thực hành xã hội và hiểu biết về văn hoá, truyền thống lịch sử trong hội viên, thanh niên; qua đó khơi gợi lòng tự hào, ý thức trách nhiệm của thanh niên trong xây dựng và bảo vệ Tổ quốc.

2. Yêu cầu: Đảm bảo chương trình được tổ chức thiết thực, ý nghĩa, hiệu quả, an toàn.

II. NỘI DUNG:

1. Đối tượng:

- Cán bộ Hội, Hội viên, thanh niên trên địa bàn Thành phố (khuyến khích các anh, chị là Thường trực, Ủy viên Ủy ban hội hoặc cán bộ phụ trách công tác Hội LHTN Việt Nam TP. Thủ Đức và các Quận, Huyện; Thường trực Ban Chủ nhiệm, Ban điều hành, thành viên các Câu lạc bộ, Đội, Nhóm trực thuộc Hội LHTN Việt Nam Thành phố).
- Các câu lạc bộ, đội, nhóm yêu thích hoạt động du khảo trên địa bàn Thành phố.

2. Số lượng: Dự kiến 60 trại sinh, bao gồm:

- Ủy ban Hội LHTN Việt Nam Thành phố Thủ Đức và 21 Quận Huyện: mỗi đơn vị giới thiệu 02 anh, chị/đơn vị.

- Hội viên, thanh niên đang sinh sống, học tập, làm việc trên địa bàn Thành phố có nhu cầu đăng ký tham gia chương trình.

Lưu ý: Độ tuổi không quá 35 tuổi.

3. Thời gian:

3.1. Đăng ký tham gia:

- Đối với Ủy ban Hội LHTN Việt Nam Thành phố Thủ Đức và 21 Quận, Huyện; các Câu lạc bộ, Đội, Nhóm trực thuộc Hội LHTN Việt Nam Thành phố Hồ Chí Minh: gửi công văn giới thiệu 02 anh, chị/đơn vị tham gia về cho Ban tổ chức qua hộp thư điện tử hoilhtn@tp HCM.gov.vn và nộp trực tiếp tại Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Thành phố (số 05 Đinh Tiên Hoàng, Phường Đa Kao, Quận 1) trước 17g30 ngày 23/12/2023 (thứ Bảy).

- Đối với Hội viên, thanh niên đăng ký tự do: thực hiện đăng ký tại đường dẫn bit.ly/dukhaotoanthanh2023 trước 17g30 ngày 24/12/2023 (Chủ nhật) và trên các kênh thông tin của Hội LHTN Việt Nam Thành phố Hồ Chí Minh.

3.2. Tập huấn và phân công nhiệm vụ: Dự kiến ngày 28/12/2023 (thứ Na).

3.3. Diễn ra Liên hoan: Từ ngày 01/01/2024 đến ngày 07/01/2024 (07 ngày).

4. Địa điểm: TP. Hồ Chí Minh - Tỉnh Bình Dương - Tỉnh Bình Phước - Tỉnh Đắk Nông - Tỉnh Đắk Lắk - Tỉnh Gia Lai - Tỉnh Kon Tum - Tỉnh Quảng Nam - TP. Đà Nẵng - Tỉnh Thừa Thiên Huế.

5. Kinh phí:

- Kinh phí tham gia: 4.500.000đ/trại sinh (gồm chi phí ăn, ở, di chuyển chiều về, thực hiện công tác xã hội, đồng phục...).

- Kinh phí cho công tác tổ chức (cờ phướn, thẻ đeo, vật dụng trò chơi, sân khấu, hậu cần, nhân sự hỗ trợ công tác tổ chức,...) do Ban tổ chức phụ trách.

- Thông tin chuyển khoản kinh phí tham gia chương trình:

+ Tên tài khoản: THÀNH ĐOÀN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

+ Số tài khoản: 1913.4101.311.012

+ Ngân hàng: TMCP Kỹ thương Việt Nam (Techcombank)

+ Hoặc nộp trực tiếp tại địa chỉ: Trụ sở cơ quan Thành Đoàn Thành phố Hồ Chí Minh (Số 01 Phạm Ngọc Thạch, Phường Bến Nghé, Quận 1).

+ Nội dung: Tên cá nhân/Đơn vị - Liên hoan Du khảo toàn thành năm 2024.

+ Thời gian đóng tiền: 24 giờ sau khi Ban Tổ chức xác nhận đăng ký thành công.

6. Phương tiện di chuyển: xe máy và một số phương tiện khác phục vụ công tác tổ chức chương trình.

7. Vật dụng cần chuẩn bị:

- Cá nhân: Giấy tờ tùy thân, sinh hoạt phí (*các khoản chi cá nhân, nhóm và kinh phí xăng xe*), đồ dùng cá nhân (*áo quần, giày dép*), võng, áo mưa, đèn pin, bản đồ, giấy viết, bình nước, thuốc uống...
- Tiểu trại: Máy chụp ảnh, dây dù, cờ hiệu, dụng cụ sửa xe, bếp, nồi, dụng cụ nấu ăn...

8. Lịch trình chi tiết: phụ lục đính kèm.

9. Mọi thông tin về Liên hoan Du khảo toàn thành vui lòng liên hệ trực tiếp:

- Đối với cơ sở Hội trực thuộc Hội LHTN Việt Nam Thành phố: Anh **Nguyễn Đăng Phúc** - Giám đốc Trung tâm Sinh hoạt Dã ngoại Thanh thiếu nhi Thành phố (*Số điện thoại: 0981.891.589*) hoặc anh **Nguyễn Vĩnh Kha** - Ủy viên Ủy ban Hội, Chánh Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Thành phố (*Số điện thoại: 0936.357.578*).

- Đối với trại sinh đăng ký tự do: Anh **Nguyễn Hải Dương** - Ủy viên Ủy ban Hội, Chủ nhiệm Câu lạc bộ Quốc tế Thanh niên Thành phố (*Số điện thoại: 0934.120.895*).

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Cấp Thành:

1.1. Trưởng Ban chỉ đạo: Anh **Ngô Minh Hải** - Phó Bí thư Thường trực Thành Đoàn, Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam Thành phố.

1.2. Trưởng Ban:

- Anh **Doãn Trường Quang** - Ủy viên Ban Thường vụ Thành Đoàn, Phó Chủ tịch Thường trực Hội LHTN Việt Nam Thành phố.

- Anh **Nguyễn Đăng Phúc** - Giám Đốc Trung tâm Sinh hoạt Dã ngoại Thanh thiếu nhi Thành phố, Chủ tịch Hội Du khảo trẻ Thành phố.

1.3. Phó Ban:

- Anh **Phạm Lê Minh Khang** - Ủy viên Ban Chấp hành Thành Đoàn, Phó Chủ tịch Hội LHTN Việt Nam Thành phố.

- Chị **Nguyễn Thị Nguyệt Cẩm** - Phó Giám đốc Trung tâm Sinh hoạt Dã ngoại Thanh thiếu nhi Thành phố;

1.4. Thành viên:

- Anh **Nguyễn Vĩnh Kha** - Ủy viên Ủy ban Hội, Chánh Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Thành phố, Phó ban.

- Anh **Nguyễn Hoàng Phúc** - Phó Chánh Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Thành phố;

- Anh **Nguyễn Hải Dương** - Ủy viên Ủy ban Hội, Chủ nhiệm Câu lạc bộ Quốc tế Thanh niên Thành phố;

- Các anh, chị là cán bộ, cộng tác viên Văn phòng Hội LHTN Việt Nam Thành phố;

- Các anh, chị là cán bộ, nhân viên của Trung tâm Sinh hoạt Dã ngoại Thanh thiếu nhi Thành phố;

- Các anh, chị là thành viên của Hội Du khảo trẻ Thành phố, Câu lạc bộ Quốc tế Thanh niên Thành phố.

1.5. Nhiệm vụ:

- Xây dựng kế hoạch, thiết kế nội dung, lộ trình di chuyển.
- Dự trù kinh phí tổ chức Liên hoan.
- Tuyên truyền, thông tin đến rộng rãi thanh niên, người dân Thành phố.
- Tổ chức hoạt động giáo dục lịch sử, văn hóa, truyền thống; tổ chức an sinh xã hội tại các điểm tổ chức.
- Đảm bảo chương trình liên hoan thiết thực, ý nghĩa, hiệu quả và an toàn.

2. Cơ sở:

- Triển khai Kế hoạch và mời gọi hội viên, thanh niên đăng ký tham gia.
- Hỗ trợ, tạo điều kiện về thời gian, kinh phí cho hội viên, thanh niên tham gia tốt Liên hoan.

3. Tiến độ thực hiện:

- Tháng 11/2023: Tổ chức khảo sát lộ trình, công tác dự kiến tổ chức.
- Ngày 19/12/2023: Ban hành kế hoạch, tiếp nhận đăng ký.
- Ngày 28/01/2023: Tập huấn và thông tin các nội dung Liên hoan.
- Ngày 01/01/2024 - 07/01/2024: Diễn ra Liên hoan.
- Tháng 01/2024: Họp rút kinh nghiệm.

Trên đây là Kế hoạch liên tịch tổ chức Liên hoan Du khảo toàn thành lần VII - Năm 2024, chủ đề “Tôi yêu Tổ quốc tôi” của Hội LHTN Việt Nam Thành phố và Trung tâm Sinh hoạt Dã ngoại Thanh thiếu nhi Thành phố.

TT SINH HOẠT DÃ NGOẠI TTN TP

TM. BTK HỘI LHTN VIỆT NAM TP

GIÁM ĐỐC

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC



Nguyễn Đăng Phúc



Đoàn Trường Quang

Nơi nhận:

- Trung ương Hội: Đoàn Chủ tịch, VP;
- Thành Đoàn: Thường trực, Lãnh đạo các Ban - VP.
- Thường trực Hội LHTN VN TP;
- TT SH DN TTN TP;
- Cơ sở Hội;
- HSV các trường;
- Thành viên BTC;

HỘI LHTN VIỆT NAM - TRUNG TÂM SINH HOẠT DÃ NGOẠI TTN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

BAN TỔ CHỨC LIÊN HOAN DU KHẢO TOÀN THÀNH
NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày tháng 12 năm 2023

PHỤ LỤC

Lịch trình hoạt động Liên hoan Du khảo Thành phố Hồ Chí Minh
Lần thứ VII, năm 2024

| Stt | Thời gian | Địa điểm/Lộ trình | Nội dung | Ghi chú |
|-----------------|---------------|--|--|-------------------|
| Ngày 01/01/2024 | | | | |
| 1. | 06g30 - 07g00 | Bến Nhà Rồng | Lễ phát động Hành trình " Tôi yêu Tổ quốc tôi " chào mừng Đại hội đại biểu hội LHTN Việt Nam Thành phố lần thứ IX, nhiệm kỳ 2024 - 2029; Lễ Khai mạc Liên hoan Du khảo Thành phố Hồ Chí Minh lần VII, năm 2024, chủ đề: " Về quê hương Đại tướng Nguyễn Chí Thanh - Chủ tịch Hội Liên hiệp Thanh niên Việt Nam đầu tiên ". | |
| 2. | 07g00 - 11g00 | Cầu Khánh Hội - Tôn Đức Thắng - Đinh Tiên Hoàng - Điện Biên Phủ - Xô Viết Nghệ Tĩnh - QL13 - Mỹ Phước Tân Vạn - ĐT 743 - | Đoàn Du khảo di chuyển (153km) | Dừng, nghỉ 02 lần |

| Stt | Thời gian | Địa điểm/Lộ trình | Nội dung | Ghi chú |
|------------------------|---------------|---|--|-------------------|
| | | ĐT 745 - ĐT 747 - ĐT 741 - QL14 (Đông Xoài) - Khu bảo tồn Văn hóa dân tộc S'tiêng (Sóc Bam Bo, tỉnh Bình Phước) | | |
| 3. | 11g00 - 12g00 | Khu bảo tồn Văn hóa dân tộc S'tiêng (Sóc Bam Bo, tỉnh Bình Phước) | Tổ chức tham quan, nghe giới thiệu. Thực hiện an sinh xã hội trao quà cho thanh niên, trẻ em đồng bào có hoàn cảnh khó khăn tại khu di tích. | |
| 4. | 12g00 - 13g00 | Khu bảo tồn Văn hóa dân tộc S'tiêng (Sóc Bam Bo, tỉnh Bình Phước) | Ăn trưa, nghỉ ngơi. | |
| 5. | 13g00 - 18g00 | ĐT 741 - 14C - xã Đắc Gằn, huyện Đắc Mil, tỉnh Đắc Nông - Trường Tiểu học Bi Năng Tắc | Đoàn Du khảo di chuyển (147 km) | Dừng, nghỉ 02 lần |
| 6. | 18g00 - 21g00 | Trường Tiểu học Bi Năng Tắc | Tổ chức văn nghệ, giao lưu lửa trại với thanh niên địa phương, đơn vị. | |
| 7. | 21g30 | Trường Tiểu học Bi Năng Tắc | Nghỉ ngơi | |
| Ngày 02/01/2024 | | | | |
| 8. | 05g30 - 06g00 | Trường Tiểu học Bi Năng Tắc | Báo thức, tập thể dục, vệ sinh cá nhân, vệ sinh nơi nghỉ ngơi bàn giao lại cho Nhà trường | |
| 9. | 06g00 - 06g30 | Trường Tiểu học Bi Năng Tắc | Ăn sáng | |

| Stt | Thời gian | Địa điểm/Lộ trình | Nội dung | Ghi chú |
|------------------------|---------------|---|---|--|
| 10. | 06g45 - 07g30 | Trường Tiểu học Bi Năng Tắc | Lễ chào cờ “Tôi yêu Tổ quốc tôi”, thực hiện an sinh xã hội | |
| 11. | 07g30 - 13g30 | Đi theo QL14 - UPES Garden Biển Hồ (TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai) | Đoàn du khảo di chuyển (220 km) | Nghỉ, ăn trưa tại điểm ăn hậu cần bố trí trên tuyến đường di chuyển. |
| 12. | 13g30 - 17g00 | Khu cắm trại UPES Garden Biển Hồ (TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai) | Sinh hoạt trải nghiệm Công tác chuẩn bị cho Đêm nhạc Tôi yêu Tổ quốc tôi | |
| 13. | 17g00 - 18g00 | Khu cắm trại UPES Garden Biển Hồ (TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai) | Vệ sinh cá nhân | |
| 14. | 18g00 - 21g00 | Khu cắm trại UPES Garden Biển Hồ (TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai) | Đêm nhạc “Tôi yêu Tổ quốc tôi” Giao lưu lửa trại | |
| 15. | 21g30 | Nghỉ ngơi | Nghỉ ngơi | |
| Ngày 03/01/2024 | | | | |
| 16. | 05g30 - 06g00 | Khu cắm trại UPES Garden Biển Hồ (TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai) | Báo thức, tập thể dục, vệ sinh cá nhân | |
| 17. | 06g00 - 07g00 | Khu cắm trại UPES Garden Biển Hồ (TP. Pleiku, tỉnh Gia Lai) | Ăn sáng | |

INH
 UY
 S
 HỒ C

| Stt | Thời gian | Địa điểm/Lộ trình | Nội dung | Ghi chú |
|-----|---------------|--|--|---------|
| 18. | 07g00 - 09g00 | Đi theo QL14 - Khu di tích chiến thắng Đăk Tô - Tân Cảnh (<i>huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum</i>) | Đoàn du khảo khảo di chuyển (84 km) | |
| 19. | 09g00 - 09g30 | Khu di tích chiến thắng Đăk Tô - Tân Cảnh (<i>huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum</i>) | Tham quan Đài tưởng niệm và Khu di tích chiến thắng Đăk Tô - Tân Cảnh (<i>huyện Đăk Tô, tỉnh Kon Tum</i>) | |
| 20. | 09g30 - 11g00 | Đi theo QL14 - cột mốc biên giới 03 nước Việt Nam - Lào - Campuchia (<i>xã Bờ Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum</i>) | Đoàn du khảo khảo di chuyển (38 km) | |
| 21. | 11g00 - 11g30 | Cột mốc biên giới 03 nước Việt Nam - Lào - Campuchia (<i>xã Bờ Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum</i>) | Tham quan cột mốc biên giới 03 nước Việt Nam - Lào - Campuchia và viếng đền tưởng niệm liệt sỹ Trường Sơn (<i>xã Bờ Y, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum</i>) | |
| 22. | 11g30 - 12g30 | Địa điểm dừng chân | Nghỉ ngơi, ăn trưa | |
| 23. | 12g30 - 14g30 | Đi theo QL14 - huyện Đăk Gle, tỉnh Kon Tum | Đoàn du khảo di chuyển (76 km) | |
| 24. | 14g30 - 17g00 | Nhà dân tại huyện Đăk Gle, tỉnh Kon Tum | Các tiểu trại sinh hoạt trải nghiệm tại nhà người dân địa phương | |
| 25. | 17g30 - 18g30 | Nhà dân tại huyện Đăk Gle, tỉnh Kon Tum | Ăn tối, nghỉ ngơi tại nhà người dân | |
| 26. | 18g30 - 20g00 | Nhà văn hóa cộng đồng | Giao lưu văn hóa, chia sẻ các phong tục, tập quán tại địa phương | |

| Stt | Thời gian | Địa điểm/Lộ trình | Nội dung | Ghi chú |
|------------------------|---------------|---|--|---|
| 27. | 20g00 - 21g00 | Nhà văn hóa cộng đồng | Tặng quà, an sinh xã hội | |
| 28. | 21g30 | Nhà văn hóa cộng đồng | Nghỉ ngơi | |
| Ngày 04/01/2024 | | | | |
| 29. | 05g30 - 06g00 | Nhà văn hóa cộng đồng | Báo thức, tập thể dục, vệ sinh cá nhân | |
| 30. | 06g00 - 07g00 | Nhà văn hóa cộng đồng | Ăn sáng | |
| 31. | 07g00 - 08g00 | Huyện Đăk Glei, tỉnh Kon Tum | Thực hiện công trình tuyến đường cờ "Tôi yêu Tổ quốc tôi" | |
| 32. | 08g00 - 14g00 | Đi theo QL14E - TP. Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam | Đoàn du khảo di chuyên (169 km) | Dừng, nghỉ ngơi, ăn trưa tại điểm hậu cần bố trí trên tuyến đường đi. |
| 33. | 14g00 - 17g00 | Trung tâm Thanh thiếu nhi miền Trung (<i>bãi biển Tam Thanh, TP. Tam Kỳ, Quảng Nam</i>) | Nghỉ ngơi, tắm biển. Tham quan Làng Bích Họa, Tam Thanh | |
| 34. | 17g00 - 18g00 | Trung tâm Thanh thiếu nhi miền Trung (<i>bãi biển Tam Thanh, TP. Tam Kỳ, Quảng Nam</i>) | Vệ sinh cá nhân, ăn tối | |
| 35. | 18g00 - 21g00 | Trung tâm Thanh thiếu nhi miền Trung (<i>bãi biển Tam Thanh, TP. Tam Kỳ, Quảng Nam</i>) | Hoạt động trải nghiệm. Tham gia Trò chơi lớn | |

| Stt | Thời gian | Địa điểm/Lộ trình | Nội dung | Ghi chú |
|------------------------|---------------|---|--|---|
| 36. | 21g30 | Trung tâm Thanh thiếu nhi miền Trung (<i>bãi biển Tam Thanh, TP. Tam Kỳ, Quảng Nam</i>) | Nghỉ ngơi | |
| Ngày 05/01/2024 | | | | |
| 37. | 05g30 - 06g00 | Trung tâm Thanh thiếu nhi miền Trung (<i>bãi biển Tam Thanh, TP. Tam Kỳ, Quảng Nam</i>) | Báo thức, tập thể dục, vệ sinh cá nhân | |
| 38. | 06g00 - 07g00 | Trung tâm Thanh thiếu nhi miền Trung (<i>bãi biển Tam Thanh, TP. Tam Kỳ, Quảng Nam</i>) | Ăn sáng | |
| 39. | 07g00 - 08g00 | Tượng đài Mẹ Thứ (<i>TP. Tam Kỳ, tỉnh Quảng Nam</i>) | Lễ dâng hương, dâng hoa, viếng Mẹ Việt Nam anh hùng Tham quan Tượng đài Mẹ Thứ Đồng diễn ca khúc “Tiếp bước Lên Đàng” | |
| 40. | 08g00 - 13g00 | Đường Phạm Văn Đồng (Ven biển) - TP. Đà Nẵng - TP. Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế | Đoàn du khảo di chuyên (165 km) | Nghỉ ngơi, ăn trưa tại chân đèo Hải Vân |
| 41. | 13g00 - 17g00 | TP. Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế | Tham quan các địa điểm, di tích tại Huế | |

| Stt | Thời gian | Địa điểm/Lộ trình | Nội dung | Ghi chú |
|------------------------|---------------|---|--|---------|
| 42. | 17g00 - 18g00 | TP. Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế | Vệ sinh cá nhân, ăn tối | |
| 43. | 18g00 - 21g00 | TP. Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế | Sinh hoạt tự do | |
| 44. | 21g00 | Trung tâm Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế (TP. Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế) | Nghỉ ngơi | |
| Ngày 06/01/2024 | | | | |
| 45. | 05g30 - 06g00 | Trung tâm Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế (TP. Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế) | Báo thức, tập thể dục, vệ sinh cá nhân | |
| 46. | 06g00 - 07g00 | Trung tâm Thanh thiếu nhi tỉnh Thừa Thiên Huế (TP. Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế) | Ăn sáng | |
| 47. | 07g00 - 08g00 | TP. Huế - Nhà lưu niệm Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế) | Đoàn du khảo di chuyển (18km) | |
| 48. | 08g00 - 12g00 | Nhà lưu niệm Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế) | Dọn dẹp vệ sinh, trang trí, thực hiện công tác chuẩn bị cho Lễ kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Đại tướng | |
| 49. | 12g00 - 13g30 | Nhà lưu niệm Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (xã | Nghỉ ngơi, ăn trưa | |



| Stt | Thời gian | Địa điểm/Lộ trình | Nội dung | Ghi chú |
|------------------------|---------------|---|--|---------|
| | | <i>Quảng Thọ, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế)</i> | | |
| 50. | 13g30 - 16g30 | Công viên Đại tướng Nguyễn Chí Thanh Tuyển đường vào Nhà lưu niệm Đại tướng | Thực hiện tuyến đường cờ Tổ quốc tại công viên Nguyễn Chí Thanh | |
| 51. | 16g30 - 17g30 | Nhà lưu niệm Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (<i>xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế)</i> | Vệ sinh cá nhân, ăn tối | |
| 52. | 18g00 - 21g00 | Nhà lưu niệm Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (<i>xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế)</i> | Lễ dâng hương, dâng hoa, tìm hiểu truyền thống nhân kỷ niệm 110 năm Ngày sinh Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (01/01/1914 - 01/01/2023) | |
| 53. | 21g00 | Nghỉ ngơi | | |
| Ngày 07/01/2024 | | | | |
| 54. | 05g30 - 06g00 | Nhà lưu niệm Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (<i>xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế)</i> | Báo thức, tập thể dục, vệ sinh cá nhân | |
| 55. | 06g00 - 07g00 | Nhà lưu niệm Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (<i>xã Quảng Thọ, huyện Quảng Điền, tỉnh Thừa Thiên Huế)</i> | Ăn sáng | |

| Stt | Thời gian | Địa điểm/Lộ trình | Nội dung | Ghi chú |
|-----|--|---------------------|--|---------|
| 56. | 11g00 ngày 07/01/2024 đến 07g00 ngày 08/01/2024 | Ga Huế - Ga Sài Gòn | Đoàn du khảo di chuyển về Thành phố Hồ Chí Minh bằng tàu hỏa, kết thúc hành trình. | |

1

